
    
        Přeskočit na obsah (stiskněte Enter)
                    
        
            
                
                
                
             

            
                
                
                                        Základní škola Valdice

                                    

            
 
            
                    
 

        
            
                
                    
                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
 
                    
                        	Školní rok 2023-2024
	O škole
	Školní vzdělávací program
	Školní řád
	Školní stravování
	Ochrana osobních údajů
		Zásady cookies (EU)
	Poučení o právech zákonných zástupců žáků školy při zpracování osobních údajů



	Školská rada
	Provozní řády
		PROVOZNÍ ŘÁD ZÁKLADNÍ ŠKOLY
	PROVOZNÍ ŘÁD ATELIÉRU
	PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ
	PROVOZNÍ ŘÁD POLYTECHNICKÉ UČEBNY
	PROVOZNÍ ŘÁD TĚLOCVIČNY



	Výroční zprávy o činnosti
		Výroční zpráva 2022-23
	Výroční zpráva 2021-22
	Výroční zpráva 2020-21
	Výroční zpráva 2019-20
	Výroční zpráva 2018-19
	Výroční zpráva 2017-18
	Výroční zpráva 2016-17



	Školní noviny
		Školovinky



	Povinně zveřejňované informace
	Projekty



	Školní družina
	Fotogalerie
	Foto Album 2023-24
	Foto Album 2022-23
	Foto Album 2021-22
	Foto Album 2018-19



	Tělocvična
	Rozvrh tělocvična
	PROVOZNÍ ŘÁD TĚLOCVIČNY



	Školní poradenství


                    

                    	O škole
	Kontakty
	Zápis do 1 .třídy

                       
                        +420 493 533 328vojtko@zsvaldice.czJičínská 30, 507 11 Valdice
                        
 
                                    

            
        

    
 
            
            
                                    
                        
                            
                                                                                      
                                        	O škole
	Kontakty
	Zápis do 1 .třídy


                                    
                                                            

                                                    

                    

                                
                    
                        
                                                        
                                                                    Základní škola Valdice

                                 
                            
                   
                        

                                                    
                                
                                Jičínská 30, 507 11 Valdice
                            


                                                     
                                
                                
                                +420 493 533 328 vojtko@zsvaldice.cz                                
                            


                                            

                

            

            
  
            
                
                        
    
        	Školní rok 2023-2024
	O škole
	Školní vzdělávací program
	Školní řád
	Školní stravování
	Ochrana osobních údajů
		Zásady cookies (EU)
	Poučení o právech zákonných zástupců žáků školy při zpracování osobních údajů



	Školská rada
	Provozní řády
		PROVOZNÍ ŘÁD ZÁKLADNÍ ŠKOLY
	PROVOZNÍ ŘÁD ATELIÉRU
	PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ
	PROVOZNÍ ŘÁD POLYTECHNICKÉ UČEBNY
	PROVOZNÍ ŘÁD TĚLOCVIČNY



	Výroční zprávy o činnosti
		Výroční zpráva 2022-23
	Výroční zpráva 2021-22
	Výroční zpráva 2020-21
	Výroční zpráva 2019-20
	Výroční zpráva 2018-19
	Výroční zpráva 2017-18
	Výroční zpráva 2016-17



	Školní noviny
		Školovinky



	Povinně zveřejňované informace
	Projekty



	Školní družina
	Fotogalerie
	Foto Album 2023-24
	Foto Album 2022-23
	Foto Album 2021-22
	Foto Album 2018-19



	Tělocvična
	Rozvrh tělocvična
	PROVOZNÍ ŘÁD TĚLOCVIČNY



	Školní poradenství


    
                        
                        
                                               
                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                            
                        

                    

                

            

            
        
        
		
	        
                            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Úvodní stránka



>Error 404 - Stránka nebyla nalezena        
		
	
        
            
                
    	
	404!

    Hledaná stránka nebyla nalezena

	
    Je nám velice líto! Něco se nezdařilo při pokusu zobrazit stránku. Zkuste prosím některou z těchto 

	
    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
    Zpět na domovskou stránku

            

        

	


	
	    
	                  
			
			                        
                 
                Základní škola Valdice, příspěvková organizace copyright © 2021      			    
                        School Zone | Vytvořeno                         Rara šablona.
                        Používáme WordPress                    
                    Ochrana osobních údajů                

			

		

	
    








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas































